UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 177/PGDĐT

V/v tham gia cuộc thi trực tuyến

“Nâng cao nhận thức phòng tránh tai nạn

bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở

Việt Nam”

Phong Điền, ngày  22 tháng 4  năm 2022

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 865/SGDĐT-GDTX-CN&CTTT-CTHS ngày

18/4/2022 của Sở GD&ĐT tỉnh về việc tham gia cuộc thi trực tuyến “Nâng cao

nhận thức phòng tránh tai nạn bom mìn, vật nổ do chiến tranh để lại ở Việt

Nam” (đính kèm Công văn số 273/VNMAC-KHĐP ngày 29/3/2022 và Thể lệ

cuộc thi của Trung tâm Hành động bom mìn quốc gia Việt Nam về việc triển

khai cuộc thi trực tuyến);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học trực thuộc tích cực tổ

chức tuyên truyền, thông báo nội dung, thể lệ cuộc thi đến toàn thể cán bộ, giáo

viên, học sinh biết và tích cực tham gia cuộc thi; đồng thời phân công cán bộ,

giáo viên phụ trách theo dõi, đôn đốc để cuộc thi đạt chất lượng, hiệu quả.

Đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2022-04-22T15:55:07+0700